3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

п. Мирный							     03 октября  2019 г. N 39
     31-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Мирненского сельского поселения от 30.12.2014 г. № 27 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации Мирненского сельского поселения и должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы

В соответствии с Федеральными законами от 6  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.37 п.8, от 2 марта 2007 года №25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Томской области от 11 сентября 2007 года  №198-оз «О муниципальной службе в Томской области», руководствуясь уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение,

Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета Мирненского сельского поселения от 30.12.2014 г. № 27 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации Мирненского сельского поселения и должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы» согласно приложению
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» www.mirniy.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета
Мирненского поселения							А.С. Юрков

[bookmark: sub_4]Глава Мирненского поселения						А.С. Юрков

							Приложение к решению
							Совета Мирненского поселения
							от 30.12.2014 г. № 39
1. Приложение № 1 к решению изложить в следующей редакции:
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Мирненское сельское поселение» Томского муниципального района Томской области
	№ п/п
	Группа должностей
	Наименование муниципальных должностей

	1
	Старшая

	Заместитель Главы поселения

	Управляющий Делами

	Главный специалист – экономист-финансист

	2

Младшая
	Специалист 1-й категории - специалист по землеустройству и имуществу

	Специалист 2-й категории по ЖКХ

2. Приложение № 2 к решению изложить в следующей редакции:
РЕЕСТР
должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования «Мирненское сельское поселение» Томского муниципального района Томской области

Наименование должностей работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы

	Ведущий бухгалтер

	Администратор п.Аэропорт

	Администратор п.Мирный

	Ведущий юрисконсульт

	Водитель

	Сторож

	Сторож

[bookmark: _GoBack]